
1 
 

Rezultatet e Provimit nga Financat dhe e drejta finaciare Ligjëruesi Phd. Can Naim Spahiu 
                                    

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” 

Fakulteti Juridik 

REZULTATET E PROVIMIT 

FINANCAT  DHE E DREJTA FIANCIARE 

 Afati i Qershorit 2018 

 

 

1 140205345 Taulant Nerjoraj 7 shtatë 

2 130205227 Edita Buzhala 6 gjashtë 

3 140205007 Dua Kosova 6 gjashtë 

4 130205191 Xherenam Rashkaj 6 gjashtë 

5 130205035 Blendi Tanbaku 6 gjashtë 

 

 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 18.06.2018 ora 11.00 h. 

  


